
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 206     Data 17/07/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Ulteriore impegno di spesa per la realizzazione delle manifestazioni 

“Castellana d’Estate” 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione Comunale, 

 

Premesso : 

- che l’Amministrazione comunale intende realizzare un programma di manifestazioni denominato 

“Castellana d’Estate” durante i mesi di luglio, agosto e settembre per allietare il soggiorno dei residenti e 

di quanti decidono di trascorrere un periodo di vacanza nella nostra cittadina ; 

- che con determinazione del Responsabile del Settore Amministrativo n. 204 del 16/07/2019 è stato 

assunto impegno di spesa per l’affidamento di talune manifestazioni ; 

- che occorre affidare la realizzazione altri eventi nell’ambito del programma “Castellana d’Estate” e 

assumere apposito impegno di spesa ; 

 

Visti :  

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- l’art. 63, comma 2, lettera b), n. 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 16/07/2019, esecutiva, con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare le seguenti manifestazioni e prestazioni artistiche come segue e per gli importi indicati 

accanto a ciascuna di esse : 

a) al Signor Giacomarra Giuseppe, meglio identificato in atti, la realizzazione di tre serate di cui due 

dedicate alla proiezione di due film ed una terza dedicata all’organizzazione di una sfilata che celebri 

la sicilianità con la partecipazione di ragazze e ragazzi e performance artistiche, per l’importo di € 

1.180,00 al lordo degli oneri fiscali (CIG n. Z40293B16C)  ; 

b) al Signor Francesco Anselmo la realizzazione dello spettacolo “Fiabole e Sortilegi : dialogo sulla 

canzone d’autore” per l’importo di € 500,00 al lordo degli oneri fiscali (CIG n. Z53293B1A4) ;- 

- di impegnare la somma di € 1.680,00 per gli interventi di cui sopra al capitolo 22142, codice di bilancio 

07.01 – 1.03.02.02.005, del bilancio 2019/2021, esercizio 2019 ; 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. n. 

267/2000 
 

 

Addì, 23/07/2019                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

                                                                                          F.to Rosanna Russo 

 

 

Capitolo 22142_ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 193/19 

Euro 1680,00 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


